Oświetlenie zewnętrzne
dla domu i ogrodu 2018
PANTONE 123 C
CMYK: 0/20/100/0
PROCESS BLACK C
CMYK: 0/0/0/100
PROCESS BLACK C
CMYK: 0/0/0/100

ie
el
as
to
m
er
em
Nazwa Daszek
Kod / Źródło światła
Wysokość
[H] Fundament / koszS-50 W S-70 W MH-70 W MH-70 W
Electronic MH-100 W Świetlówka
23W
E-27 E-27 E-27 E-27 E-27 E-27
SAMR 600
okrągły 450001/C… 450002/C… 450003/C… 450003E/C… 450004/C… 450006/C… 645
B-0, B-0A / Z-0, Z-0A
płaski 4500101/C…/P 450002/C…/P 450003/C…/P 450003E/C…/P 450004/C…/P 450006/C…/P 61 5
SAMR 600 dz
okrągły 450060/C… 450061/C… 450062/C… 450062E/C… 450063/C… 450066/C… 645
–
płaski 450060/C…/P 450061/C…/P 450062/C…/P 450062E/C…/P 450063/C…/P 450066/C…/P 615
SAMR 900
okrągły 450008/C… 450009/C… 450010/C… 450010E/C… 450011/C… 450014/C… 945
B-0, B-0A / Z-0, Z-0A
płaski 450008/C…/P 450009/C…/P 450010/C…/P 450010E/C…/P 450011/C…/P 450014/C…/P 915
SAMR 900 dz
okrągły 450067/C… 450068/C… 450069/C… 450069E/C… 450070/C… 450073/C… 945
–
płaski 450067/C…/P 450068/C…/P 450069/C…/P 450069E/C…/P 450070/C…/P 450073/C…/P 915
Nazwa Daszek
Kod / Źródło światła
Wysokość
[H] Fundament / koszS-50 W S-70 W MH-70 W MH-70 W
Electronic MH-100 W Świetlówka
23W
E-27 E-27 E-27 E-27 E-27 E-27
SAMR 1200
okrągły 450015/C… 450016/C… 450017/C… 450017E/C… 450018/C… 450021/C… 1245
B-0A / Z-0A
płaski 450015/C…/P 450016/C…/P 450017/C…/P 450017E/C…/P 450018/C…/P 450021/C…/P 1215
SAMR 1200 dz
okrągły 450074/C… 450075/C… 450076/C… 450076E/C… 450077/C… 450080/C… 1245
–
płaski 450074/C…/P 450075/C…/P 450076/C…/P 450076E/C…/P 450077/C…/P 450080/C…/P 1215
SAMR 1200 W
okrągły 450022/C… 450023/C… 450024/C… 450024E/C… 450025/C… 450028/C… 1245
B-0A / Z-0A
płaski 450022/C…/P 450023/C…/P 450024/C…/P 450024E/C…/P 450025/C…/P 450028/C…/P 1215
SAMR 1200 W dz
okrągły 450081/C… 450082/C… 450083/C… 450083E/C… 450084/C… 450085/C… 1245
–
płaski 450081/C…/P 450082/C…/P 450083/C…/P 450083E/C…/P 450084/C…/P 450085/C…/P 1215
/C... – wybór koloru anodowania
PANTONE 123 C

ie
el
as
to
m
er
em
Nazwa Daszek
Kod / Źródło światła
Wysokość
[H] Fundament / koszS-50 W S-70 W MH-70 W MH-70 W
Electronic MH-100 W Świetlówka
23W
E-27 E-27 E-27 E-27 E-27 E-27
SAP 600
okrągły 45030/C… 45031/C… 45032/C… 45032E/C… 45033/C… 45036/C… 645
B-0, B-0A / Z-0, Z-0A
płaski 45030/C…/P 45031/C…/P 45032/C…/P 45032E/C…/P 45033/C…/P 45036/C…/P 615
SAP 600 dz
okrągły 45088/C… 45089/C… 45090/C… 45090E/C… 45091/C… 45094/C… 645
płaski 45088/C…/P 45089/C…/P 45090/C…/P 45090E/C…/P 45091/C…/P 45094/C…/P 615
SAP 900
okrągły 45037/C… 45038/C… 45039/C… 45039E/C… 45040/C… 45043/C… 945
B-0, B-0A / Z-0, Z-0A
płaski 45037/C…/P 45038/C…/P 45039/C…/P 45039E/C…/P 45040/C…/P 45043/C…/P 915
SAP 900 dz
okrągły 45095/C… 45096/C… 45097/C… 45097E/C… 45098/C… 45101/C… 945
płaski 45095/C…/P 45096/C…/P 45097/C…/P 45097E/C…/P 45098/C…/P 45101/C…/P 915
Nazwa Daszek
Kod / Źródło światła
Wysokość
[H] Fundament / koszS-50 W S-70 W MH-70 W MH-70 W
Electronic MH-100 W Świetlówka
23W
E-27 E-27 E-27 E-27 E-27 E-27
SAP 1200
okrągły 45044/C… 45045/C… 45046/C… 45046E/C… 45047/C… 45050/C… 1245
B-0A / Z-0A
płaski 45044/C…/P 45045/C…/P 45046/C…/P 45046E/C…/P 45047/C…/P 45050/C…/P 1215
SAP 1200 dz
okrągły 45102/C… 45103/C… 45104/C… 45104E/C… 45105/C… 45108/C… 1245
płaski 45102/C…/P 45103/C…/P 45104/C…/P 45104E/C…/P 45105/C…/P 45108/C…/P 1215
SAP 1200 W
okrągły 45051/C… 45052/C… 45053/C… 45053E/C… 45054/C… 45056/C… 1245
B-0A / Z-0A
płaski 45051/C…/P 45052/C…/P 45053/C…/P 45053E/C…/P 45054/C…/P 45056/C…/P 1215
SAP 1200 W dz
okrągły 45109/C… 45110/C… 45111/C… 45111E/C… 45112/C… 45115/C… 1245